L017

',fere 	Catios Moura hinirão

Presidente

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, e Setembro de 2017.

Vereador Rt erley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção dos brinquedos da praça do Santana.

REQUERIMENTO N° 2789/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DOS BRINQUEDOS DA PRAÇA DO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 3380/2017
Data: 18/09/2017 - Horário: 13:41

• 11111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é pedido dos moradores do bairro a manutenção dos brinquedos do parque

infantil da praça;

Considerando que é importante para divertimento das crianças da região;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção dos brinquedos da praça do Santana.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1